令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　様
申請者　住　所　〒
団体名
氏　名
補助事業の実績について（報告）
　　令和　年　月　日付け鹿指令補－　　　　により補助金の交付決定を受けました下記事業の実績について、補助金等の交付並びに適正化に関する規則第13条の規定により次のとおり報告します。
記
　１　        十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金補助金の名称
　２　補助金の決定額　　　　　￥

　３　補助事業等の執行状況　　　　　（別紙のとおり）

４　添付書類
・収支決算書
・旅費経路確認書（実績書）（様式第１号）
・宿泊実績書　　　　　　 （様式第２号）
　　　　・宿泊者名簿（実績）　　 （様式第３号）
・宿泊証明書　　　　　　 （様式第４号）
・交通費の支払い内容が分かる書類